
3. Uchwała wchodzi w życie z dni 	d ęcia. 
1, 

Przewo 	ący 
Rady Powi kiego 

us 

UCHWAŁA Nr 45/VII/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 29 marca 2007r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz przyj ęcia 
warto ści 1 punktu w złotych dla określenia miesięcznych stawek wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) w związku z art. 20 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorz ądowych (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1593 z późn. zm. 2) oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz ądowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorz ądu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z pó źn. zm. 3) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 266/XXXVIII/2006 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
28 kwietnia 2006 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz przyj ęcia warto ści 
1 punktu w złotych dla okre ślenia miesi ęcznych stawek wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu, wprowadza si ę  następujące zmiany: 
§ 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przyj ąć  wartość  1 punktu dla potrzeb obliczania stawek miesi ęcznego wynagrodzenia 
i tak: 

a) 3,00 zł  (trzy złote) — dla Domu Dziecka w Trzemi ętowie, 
b) 4,00 zł  (cztery z łote) — dla jednostek o światowych wraz z gospodarstwami 

pomocniczymi, Domu Pomocy Spo łecznej w Bożenkowie, w Koronowie, 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy oraz Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Bydgoszczy." 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

„ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759. 
2  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2005r. 
Nr 10 poz. 71, Nr 23 poz. 192, Nr 122 poz. 1020, z 2006 r. Nr 79 poz. 549, Nr 169 poz. 1201, Nr 170 poz. 1218. 
3  Zmiany wymienionego wy żej rozporządzenia zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2005r. Nr 160 poz. 1343, z 2006 r. 
Nr 38 poz. 261. 



UZASADNIENIE 

Przyj ęcie niniejszej uchwa ły umożliwi dokonanie wzrostu wynagrodze ń  pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu zgodnie z § 2 i § 3 rozporz ądzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z pó źn. zm.) w ramach uchwalonego budżetu 
Powiatu Bydgoskiego dla tej grupy pracowników jednostek organizacyjnych. 


	Page 1
	Page 2

